RILEVATO che ai sensi dell’articolo 7, comma 2, del Regolamento sanzionatorio, entro il termine 

perentorio di 30 giorni dalla notifica della presente delibera, la Società ha la facoltà 

di pagare in misura ridotta la sanzione sopra determinata, nella misura della terza 

parte, pari a euro 13.333,33 (tredicimilatrecentotrentatré/33), rinunciando alle 

ulteriori formalità del procedimento e determinando l’estinzione del presente 

procedimento sanzionatorio; 

RILEVATA altresì, la gravità della violazione, la sua natura perdurante, nonché la rilevanza 

dell’interesse tutelato, che ne impongono la celere cessazione;

[...]

ai sensi dell’articolo 7, comma 2, del Regolamento sanzionatorio, entro il termine perentorio di 

30 giorni dalla notifica della presente delibera, Troiolo Linee S.r.l. può pagare in misura ridotta la 

sanzione di cui al punto 2, nella misura della terza parte, pari a euro 13.333,33 

(tredicimilatrecentotrentatré/33), rinunciando alle ulteriori formalità del procedimento e 

determinandone l’estinzione, tramite versamento da effettuarsi mediante l’utilizzo del servizio 

PagoPA, disponibile nella sezione “Servizi on-line PagoPA” (al link https://autorita-

trasporti.servizi-pa-online.it/), indicando, nel campo causale: